

cennik detaliczny

CENNIK DETALICZNY 2019 / 4			
TOWAR / ceny brutto			
MINIMUM ZAMÓWIENIA 0,5 m2			
PŁYTY PCV (PCW) BIAŁE SPIENIONE	cała płyta	cała płyta/m2	formatka
Płyta pcv spieniona biała 2mm 3,05x2,0xm	175,00 zł	28,00 zł	48,00 zł
Płyta pcv spieniona biała 3mm 3,05x2,0xm	190,00 zł	30,40 zł	50,40 zł
Płyta pcv spieniona biała 4mm 3,05x2,0xm	246,00 zł	39,40 zł	59,40 zł
Płyta pcv spieniona biała 4mm 3,05x1,5xm	188,00 zł	39,40 zł	59,40 zł
Płyta pcv spieniona biała 5mm 3,05x2,0xm	270,00 zł	43,20 zł	63,20 zł
Płyta pcv spieniona biała 8mm 3,05x2,0xm	397,00 zł	63,50 zł	83,50 zł
Płyta pcv spieniona biała 10mm 3,05x2,05xm	480,00 zł	76,70 zł	96,70 zł
Płyta pcv spieniona czarna 3mm 3,05x2,0xm	270,00 zł	-	-
Płyta Stadur 10mm 2,05x3,05m	420,00 zł	67,10 zł	NOWOŚĆ
USŁUGA FREZOWANIA 150zł/h			
PŁYTY PLEXI (PMMA)	cała płyta	cała płyta/m2	formatka
Płyta PMMA plexi opal 2mm 3,05x2,05m	450,00 zł	72,00 zł	100,00 zł
Płyta PMMA plexi opal 3mm 3,05x2,05m	600,00 zł	96,00 zł	120,00 zł
Płyta PMMA plexi opal 4mm 3,05x2,05m	825,00 zł	132,00 zł	160,00 zł
Płyta PMMA plexi opal 5mm 3,05x2,05m	1 060,00 zł	169,50 zł	190,00 zł
Płyta PMMA (plexi) bezbarwna 2mm 3,05x2,05m	450,00 zł	72,00 zł	100,00 zł
Płyta PMMA (plexi) bezbarwna 3mm 3,05x2,05m	650,00 zł	104,00 zł	130,00 zł
Płyta PMMA (plexi) bezbarwna 4mm 3,05x2,05m	825,00 zł	132,00 zł	160,00 zł
Płyta PMMA (plexi) bezbarwna 5mm 3,05x2,05m	1 014,00 zł	162,00 zł	190,00 zł
Płyta PMMA (plexi) bezbarwna 6mm 3,05x2,05m	1 120,00 zł	179,00 zł	200,00 zł
Płyta PMMA (plexi) bezbarwna 8mm 3,05x2,05m	1 558,00 zł	249,00 zł	270,00 zł
Płyta PMMA (plexi) bezbarwna 10mm 3,05x2,05m	1 930,00 zł	310,00 zł	330,00 zł
Usługa frezowania i cięcie laserem 150zł/h			
Płyta komafoam pianka 3mm 100x70cm	22,00 zł	szt	-
Płyta komafoam pianka 5mm 100x70cm	28,00 zł	szt	-
			Str 1

cennik detaliczny

TOWAR (ceny netto)			CENA ZŁ/M2
<i>przed zamówieniem płyty prosimy o kontakt w celu kalkulacji</i>			formatka
Płyta PMMA (plexi) żółta 3mm te2470	na tel.	-	140,00 zł
Płyta PMMA (plexi) czarna 3mm ie7058	na tel.	-	140,00 zł
Płyta PMMA (plexi) czerwona 3mm te2240	na tel.	-	140,00 zł
Płyta PMMA (plexi) pomarańczowa 3mm iw2175	na tel.	-	150,00 zł
Płyta PMMA (plexi) niebieska jasna 3mm sw2065	na tel.	-	160,00 zł
Płyta PMMA (plexi) niebieska 3mm sw2061	na tel.	-	160,00 zł
Płyta PMMA (plexi) zielona 3mm iw6539	na tel.	-	150,00 zł
Płyta PMMA (plexi) transparent fluo green 3mm sw1150	na tel.	-	180,00 zł
Płyta PMMA (plexi) biała 3mm sw4013	na tel.	-	160,00 zł
Płyta PMMA (plexi) transparent szara 3mm sw1087	na tel.	-	160,00 zł
Płyta PMMA (plexi) szara 3mm sw4074	na tel.	-	160,00 zł
Płyta PMMA (plexi) dual satin (mrożona) 3mm tw120107	na tel.	-	170,00 zł
Płyta PMMA (plexi) lustro srebrne 3mm ie0100	na tel.	-	180,00 zł
Płyta PMMA (plexi) metalizowana srebrna 3mm sw4789	na tel.	-	235,00 zł
Płyta PMMA (plexi) metalizowana złota 3mm sw4193	na tel.	-	235,00 zł
Płyta PMMA (plexi) BLACK&WHITE 3mm perspex	na tel.	-	230,00 zł
PŁYTY KOMPOZYTOWE (różne formaty)		cała płyta/m2	
<i>przy zakupie niepełnej płyty prosimy o kontakt w celu kalkulacji</i>			
Płyta komp. biała mat/połysk 2mm (al.0,12) cała płyta	1,22x3,05	260,00 zł	NOWOŚĆ
Płyta komp. biała mat/surowa 2mm (al.0,21)	1,5x4,05; 1,5x3,05	73,00 zł	-
Płyta komp. biała mat/surowa 3mm (al. 0,21)	1,5x4,05; 1,5x3,05	80,00 zł	100,00 zł
Płyta komp. Biały połysk/mat 3mm (al. 0,3)	1,5x4,05; 1,5x3,05	100,00 zł	120,00 zł
Płyta komp. Czarna połysk/mat 3mm (al. 0,3)	1,5x4,05; 1,5x3,05	100,00 zł	120,00 zł
Płyta komp. srebrna/biała mat 3mm (al.0,21)	1,5x4,05; 1,5x3,05	100,00 zł	120,00 zł
Płyta komp. Kolor (czerw, nieb, żół, pom) 3mm (al 0,3)	1,5x4,05	110,00 zł	130,00 zł
Płyta komp. srebrna szcztokowana 3mm (al.0,21)	1,5x4,05	110,00 zł	130,00 zł
Płyta komp. srebrna szcztokowana 3mm (al.0,3)	1,5x3,05	125,00 zł	150,00 zł
Płyta komp. złota szcztokowana/surowa 3mm (al.0,3)	1,5x4,05	125,00 zł	150,00 zł
Płyta komp. LUSTRO 3mm (0,3) NOWOŚĆ	1,22x4	180,00 zł	210,00 zł
Płyta komp. Antracyt, grafit 3mm (al 0,3) NOWOŚĆ	1,5x4,05	120,00 zł	140,00 zł
Płyta komp. Czarny metallic 3mm (al 0,3) NOWOŚĆ	1,5x4,05	120,00 zł	140,00 zł
<i>UWAGA: sprzedaż formatek po wysokości płyty !</i>			
			Str 2

cennik detaliczny

TOWAR (ceny netto) ALLMEDIA	CENA ZŁ/SZT	CENA ZŁ/MKW	CENA ZŁ/MB
INNE PŁYTY	cała płyta/szt	cała płyta/m2	
Poliwęglan lity bezbarwny 3mm 3,05x2,05	NOWOŚĆ	130,00 zł	<i>150,00 zł</i>
Poliwęglan lity bezbarwny 5mm 3,05x2,05	NOWOŚĆ	210,00 zł	<i>230,00 zł</i>
Poliwęglan komorowy bezbarwny 4mm 2,10x6m	390,00 zł	30,95 zł	WYPRZEDAŻ
Poliwęglan komorowy bezbarwny 6mm 2,10x6m	511,00 zł	40,55 zł	WYPRZEDAŻ
Poliwęglan komorowy bezbarwny 10mm 2,10x6m	620,00 zł	49,20 zł	WYPRZEDAŻ
Poliwęglan komorowy dymiony 8mm 2,10x6m	590,00 zł	46,90 zł	WYPRZEDAŻ
Poliwęglan komorowy dymiony 10mm 2,10x6m	640,00 zł	50,79 zł	WYPRZEDAŻ
Poliwęglan komorowy opal 4mm 2,10x6m	450,00 zł	35,70 zł	WYPRZEDAŻ
Poliwęglan komorowy opal 6mm 2,10x6m	555,00 zł	44,00 zł	WYPRZEDAŻ
Profil U zamykający 8-10mm 2,10m	17,00 zł	-	-
TOWAR / ceny brutto			
Płyta priplak bezbarwny 0,3mm 70x100cm (POTYKACZ)	22,00 zł	antyreflex	-
Płyta priplak bezbarwny 0,8mm 70x100cm (POTYKACZ)	30,00 zł	antyreflex	
Płyta HIPS biała, czarna 1mm 2x1m	60,00 zł	-	-
Płyta PET bezbarwny 0,75mm 1,25x2,05m	90,00 zł	antyreflex	-
Płyta PET bezbarwny 1mm 1,25x2,05m	100,00 zł	-	-
Płyta PET opal (mleczna) 1mm 1,25x2,05m	110,00 zł	-	
STYRODUR	cena/sztuka		
Płyta XPS (styrodur) 3cm 125x60cm	27,00 zł	-	-
Płyta XPS (styrodur) 4cm 125x60cm	30,00 zł	-	-
Płyta XPS (styrodur) 5cm 125x60cm	38,00 zł	-	-
Płyta XPS (styrodur) 8cm 125x60cm	50,00 zł	-	-
Płyta XPS (styrodur) 10cm 125x60cm	65,00 zł		
Usługa wycinania w płycie XPS 40 zł/płyta	Licowanie 15zł/płyte		
			Str 3

cennik detaliczny

TOWAR (ceny netto) ALLMEDIA	CENA ZŁ/SZT	CENA ZŁ/MKW	CENA ZŁ/MB
MATERIAŁY SPRZEDAWANE NA METRY Z ROLI			
Media do druku solwentowego – na metry	NOWOŚĆ	NOWOŚĆ	NOWOŚĆ
			CENA ZŁ/MB
Folia monomeryczna biała połysk/mat 1,05m	sprzedaż na metry	(10,50zł/m2)	11,02 zł
Folia monomeryczna biała połysk/mat 1,37m	sprzedaż na metry	(10,50 zł/m2)	14,38 zł
Folia monomer. bezbarwna połysk/mat 1,37m	sprzedaż na metry	(10,50 zł/m2)	14,38 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia polimerowa ORACAL 3551 biała połysk 1,37m	sprzedaż na metry	(22,50 zł/m2)	30,82 zł
Folia polimerowa ORACAL 3551RA biała połysk 1,37m	sprzedaż na metry	(25,10 zł/m2)	34,39 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia wylewana 3951 biała połysk 1,37m	sprzedaż na metry	(44,80 zł/m2)	61,38 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia One Way Vision (perforowana) 1,27m	sprzedaż na metry	(14,20 zł/m2)	18,03 zł
Folia One Way Vision (perforowana) 1,52m	sprzedaż na metry	(14,20 zł/m2)	21,58 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia kasetonowa ORACAL 3850 biała 1m	sprzedaż na metry	(33,90 zł/m2)	33,90 zł
Folia kasetonowa ORACAL 3850 biała 1,37m	sprzedaż na metry	(33,90 zł/m2)	46,44 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia adhezyjna KEMIKA biała połysk bezklejowa 1m	sprzedaż na metry	(19,00zł/m2)	19,00 zł
Folia EASY DOT biała matowa klej punktowy 1,067m	sprzedaż na metry	(21,55 zł/m2)	23,00 zł
			CENA ZŁ/MB
Laminat Oraguard 200 monomer. Połysk 1,37m	sprzedaż na metry	(14,40 zł/m2)	19,73 zł
Laminat Oraguard 215 polimer. Połysk 1,37m	sprzedaż na metry	(20,70zł/m2)	28,36 zł
Laminat Oraguard 290 wylew. Połysk 1,37m	sprzedaż na metry	(42,00zł/m2)	57,54 zł
Laminat podłogowy ATP 1,04m	sprzedaż na metry	(19,10zł/m2)	19,86 zł
			CENA ZŁ/MB
Materiał roll-up DISPLAY 250g biały mat 1,06m	sprzedaż na metry	(19,00 zł/m2)	20,14 zł
Materiał roll-up DISPLAY 250g biały mat 1,27m	sprzedaż na metry	(19,00 zł/m2)	24,13 zł
Płótno Canvas polyester 210g biały połysk 1,067m	sprzedaż na metry	(17,80 zł/m2)	19,00 zł
Baner frontlit laminowany 510g 1,10m	sprzedaż na metry	(7,80 zł/m2)	8,58 zł
Baner odblaskowy plaster miodu szer. 1,10m	sprzedaż na metry	(34,00 zł/m2)	37,40 zł
			Str 4

cennik detaliczny

TOWAR (ceny netto) ALLMEDIA	CENA ZŁ/SZT	CENA ZŁ/MKW	CENA ZŁ/MB
Samoprzylepne folie ploterowe			
			CENA ZŁ/MB
Folia ORACAL 641 kolory mat/połysk 0,5m	-	14,20 zł/m ²	7,10 zł
Folia ORACAL 641 kolory mat/połysk 1m	-	13,50zł/m ²	13,50 zł
Folia ORACAL 641 metalizowane mat/połysk 0,5m	-	15,50zł/m ²	7,75 zł
Folia ORACAL 641 metalizowane mat/połysk 1m	-	15,50zł/m ²	15,50 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia polimerowa ORACAL 551 szer. 1m	biała, bezbarwna	-	27,00 zł
Folia polimerowa ORACAL 551 szer. 1m	kolor, czarna	-	30,00 zł
Folia polimerowa ORACAL 551 szer. 1m	metalizowane	-	34,00 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia banerowa ORACAL 451 szer. 0,5m	podstawowe kolory	-	13,25 zł
Folia banerowa ORACAL 451 szer. 1m	podstawowe kolory	-	26,50 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia 8300 witrażowa ORACAL szer. 1m	podstawowe kolory	-	22,90 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia 8500 kasetonowa ORACAL szer. 1m	podstawowe kolory	-	32,00 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia szroniona srebrna IKO 1,27m PROMOCJA	-	(25,00zł/m ²)	31,75 zł
Folia szroniona/mrożona LG 1,22m	-	27,00zł/m ²	32,94 zł
Folia szroniona/mrożona LG 1,52m	-	27,00zł/m ²	41,04 zł
Folia szroniona srebrna ORACAL 8511 1m	-	-	44,00 zł
Folia szroniona srebrna z RA IKOLITE 1,05m	-	33,00 zł/m ²	34,65 zł
Folia szroniona srebrna z RA IKOLITE 1,27m	-	33,00 zł/m ²	41,91 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia ORACAL 352/001 lustrzana srebrna 1m	-	27,80 zł/m ²	27,80 zł
Folia ORACAL 352/003 lustrzana złota 1m	-	33,00 zł/m ²	33,00 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia ORACAL 352/907srebrna szczotkowana 1m	-	43,50 zł/m ²	43,50 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia odblaskowa ORACAL 5300 szer. 1,235m	-	53,44 zł/m ²	66,00 zł
(złota, pomarańczowa, czerwona, zielona, niebieska, biała)			
Folia odblaskowa plaster miodu biała 1,245m	-	34,00zł/m ²	42,33 zł
Folia ORACAL 5500 odblaskowa czarna szer. 1,235m	-	63,60 zł/m ²	78,55 zł
			Str 5

cennik detaliczny

TOWAR (ceny netto) ALLMEDIA	CENA ZŁ/SZT	CENA ZŁ/MKW	CENA ZŁ/MB
			CENA ZŁ/MB
Folia ASLAN cr62 tablicowa KREDOWA czarna 1,37m	-	40,88 zł/m ²	56,00 zł
Laminat suchościernalny bezbarwny połysk 1,30m	-	20,00 zł/m ²	26,00 zł
Folia holograficzna szer. 0,61m	-	NOWOŚĆ	70,00 zł
Folia fluorescencyjna ORACAL 6510 1m	-	52,00 zł/m ²	52,00 zł
Folia fotoluminescencyjna ORACAL r9300 1m	-	179,00 zł/m ²	179,00 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia Oracal 975CA Carbon 1,52m	-	148,00zł/m ²	225,00 zł
(czarny, czerwony, grafitowy, srebrny, biały)			
Folia Oracal 975BR Brushed srebrna 1,52m	-	162,50 zł/m ²	247,00 zł
Folia Oracal 975HC Honeycomb czarna 1,52m	-	162,50 zł/m ²	247,00 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia do szyb samochod. Black plus 95C szer. 1,524m	-	43,16zł/m ²	65,77 zł
Folia okienna Silver wewnętrzna 1,52m (Alu80c)	-	48,00 zł/m ²	72,96 zł
Folia „ LUSTRO WENECKIE ” wewnętrzna 1,524m	-	48,00zł/m ²	72,96 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia transportowa Oracal MT-80 z podkładem 50cm	-	16,40 zł/m ²	8,20 zł
Folia transportowa Oracal MT-80 z podkładem 1m	-	16,40 zł/m ²	16,40 zł
Folia szablonowa ORACAL s811 1m (gładkie pow.)	-	14,00 zł/m ²	14,00 zł
Folia szablonowa ORACAL s810 1m (plandeki)	-	17,00 zł/m ²	17,00 zł
Folia szablonowa ORACAL s831 1m (do piaskowania)	-	28,65 zł/m ²	28,65 zł
Folia ORACAL 4040D montażowa dwustronna 1,05m	-	23,30 zł/m ²	24,46 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia magnetyczna szer. 61cm gr 0,4mm	-	-	17,00 zł
Folia magnetyczna szer. 61cm gr 0,5mm	-	-	25,30 zł
Folia magnetyczna szer. 61cm gr 0,6mm	-	-	27,70 zł
Folia magnetyczna szer. 61cm gr 0,7mm	-	-	33,60 zł
Folia magnetyczna szer. 61cm gr 0,6mm SAMOPRZYLEPNA	-	-	44,00 zł
			CENA ZŁ/MB
Folia SISER flex ps film szer. 0,5m	NOWE KOLORY	-	44,00 zł
Folia SISER flex ps film złoty/srebrny szer. 0,5m	-	-	47,00 zł
Folia flex SISER lustro srebrny/złoty foil 0,5m	NOWOŚĆ	-	52,00 zł
Folia SISER flex szer. 0,5m ODBLASKOWA	-	-	50,00 zł
Folia transfer (do flexa do druku) 0,5m FlexTape	-	-	23,00 zł
Folia flex SISER colorprint/softprint biała/bezb 0,5m	-	-	46,00 zł
Folia flock SISER do sublimacji fiberplus 0,5 biała	-	-	60,00 zł
			Str 6

cennik detaliczny

TOWAR / ceny brutto			
FOLIE I PAPIERY TRANSPORTOWE			cena zł /szt
Folia transportowa 5cm / 50mb ORACAL MT95	23,00 zł	-	-
Folia transportowa 10cm / 50mb ORACAL MT95	42,50 zł	-	-
Folia transportowa 20cm / 50mb ORACAL MT95	72,00 zł	-	-
Folia transportowa 25cm / 50mb ORACAL MT95	88,00 zł	-	-
Folia transportowa 30cm / 50mb ORACAL MT95	104,00 zł	-	-
Folia transportowa 50cm / 50mb ORACAL MT95	163,00 zł	-	-
Folia transportowa 100cm / 50mb ORACAL MT95	313,00 zł	-	-
Folia transportowa 122cm / 50mb ORACAL MT95	350,00 zł	-	-
Papier transportowy 10cm / 50mb ORACAL	33,00 zł	-	-
Papier transportowy 20cm / 50mb ORACAL	68,00 zł	-	-
Papier transportowy 30cm / 50mb ORACAL	88,00 zł	-	-
Papier transportowy 50cm / 50mb ORACAL	139,00 zł	-	-
Papier transportowy 100cm / 50mb ORACAL	260,00 zł	-	-
Papier transportowy 122cm/ 50mb ORACAL	295,00 zł	-	-
SYSTEMY WYSTAWIENNICZE			
Roll-up jednostronny EKO 85x200cm	120,00 zł	-	-
Roll-up jednostronny EKO 100x200cm	130,00 zł	-	-
Roll-up jednostronny CZARNY 85x200cm	140,00 zł	NOWOŚĆ	-
Roll-up jednostronny MOCNY 100x200cm	160,00 zł	NOWOŚĆ	-
Roll-up jednostronny ŁEZKA 85x200cm	180,00 zł	NOWOŚĆ	-
Roll-up jednostronny ŁEZKA 100x200cm	200,00 zł	NOWOŚĆ	-
TAŚMY DWUSTRONNE MONTAŻOWE, inne			
Taśma piankowa biała ORABOND 1831 25mm/10mb	17,50 zł	-	-
Taśma piankowa biała ORABOND1812 15mm/50mb	46,50 zł	-	-
Taśma piankowa biała ORABOND1831 25mm/50mb	78,00 zł	-	-
Taśma piankowa biała MOM 19mm/66mb	58,00 zł	NOWOŚĆ	-
Taśma piankowa czarna ORABOND 1824 25mm/10mb	33,90 zł	-	-
Taśma piankowa czarna ORABOND 1822L5 15mm/50mb	61,50 zł	-	-
Taśma bezbarwna ORABOND 1395 9mm/50mb	25,90 zł	-	-
Taśma bezbarwna ORABOND 1395 19mm/50mb	43,00 zł	-	-
Taśma bezbarwna ORABOND 1395 25mm/50mb	49,00 zł	-	-
			Str 7

cennik detaliczny

TOWAR (ceny netto) ALLMEDIA	CENA ZŁ/SZT	CENA ZŁ/MKW	CENA ZŁ/MB
TAŚMY DWUSTRONNE MONTAŻOWE, inne c.d.			
Taśma bezbarwna zbrojona ORABOND 1489 15mm/50mb	56,00 zł	-	-
Taśma bezbarwna zbrojona ORABOND 1489 19mm/50mb	67,00 zł	-	-
Taśma bezbarwna ORABOND czerv. 19mm/50mb	49,00 zł	-	-
Taśma bezbarwna ORABOND czerv. 25mm/50mb	55,00 zł	-	-
Taśma ostrzegawcza czarno/żółta 2724 5cm/33mb	35,00 zł	NOWOŚĆ	-
Taśma odblaskowa konturowa 3M 943 51mm metry	9,00 zł	NOWOŚĆ	-
Taśma Desingline 50mb (do cięcia folii)	200,00 zł	-	-
Taśma Designline na metry	-	metr bieżący	6,00zł
TAŚMY MODUŁY ZASILACZE LED MW POWER			
	CENA ZŁ/SZT		cena zł/szt
Moduł 2-LED biały neutral MINI 3528 0,16W	1,80 zł	-	-
Moduł 3-LED biały neutral MINI 3528 0,24W	2,00 zł	-	-
Moduł 3-LED soczewkowy ARIZONA 0,72W 160st	2,50 zł	-	-
Moduł 3-LED soczewkowy CALIFORNIA 1,2W 160st	3,00 zł	-	-
Moduł SEMAFOROWY ALASKA 18X50 1,4w (6500k)	6,50 zł	NOWOŚĆ	-
Taśma LED LQ 6W/mb niehermetyczna 5mb	35,00 zł	-	-
Taśma LED LQ Lightech 4.8W/mb hermetyczna 5mb	40,00 zł	-	-
Taśma LED LC 6W/mb niehermetyczna 5mb	45,00 zł	-	-
Taśma LED LC 6W/mb hermetyczna 5mb	63,00 zł	-	-
Zasilacz 17W adapter wtyczkowy	25,00 zł	-	-
Zasilacz 18W hermetyczny plastic case	35,00 zł	-	-
Zasilacz 30W hermetyczny plastic case	44,00 zł	-	-
Zasilacz 50W hermetyczny plastic case	58,00 zł	-	-
Zasilacz 60W hermetyczny plastic case	66,00 zł	-	-
Zasilacz 75W hermetyczny plastic case	90,00 zł	-	-
Zasilacz 100W hermetyczny plastic case	106,00 zł	-	-
Zasilacz 100W hermetyczny metal case 5L gwarancji	190,00 zł	NOWOŚĆ	-
Zasilacz 150W hermetyczny metal case 5L gwarancji	214,00 zł	NOWOŚĆ	-
Zasilacz 200W hermetyczny metal case 5L gwarancji	247,00 zł	NOWOŚĆ	-

cennik detaliczny

			Str 8
TOWAR (ceny netto) ALLMEDIA	CENA ZŁ/SZT	CENA ZŁ/MKW	CENA ZŁ/MB
LAMINATY PŁYNNY, PŁYNY CZYSZCZĄCE, KLEJE			
Laminat płynny AMT 1L ART WENIKS (połysk, mat)	87,00 zł	-	(canvas, tapety)
Laminat płynny AMT 1L BASIC (połysk, mat)	95,00 zł	-	(folie monomer)
Laminat płynny AMT 1L EXTRA (połysk)	130,00 zł	-	-
Laminat płynny AMT 1L CAR EXTRA	115,00 zł	-	-
Laminat płynny AMT 1L do balonów i plandek	110,00 zł	-	-
Laminat płynny D320 samochodowy 1kg (połysk)	120,00 zł	NOWOŚĆ	
Płyn Clean Basic czyszczący 0,5L ze spryskiwaczem	30,00 zł	-	-
Płyn Clean Basic czyszczący 1L	37,00 zł	-	-
Płyn Surface Cleaner AVERY 1L	53,00 zł	-	-
Płyn CleanEXTRA 0,5L do usuwania kleju	43,00 zł	-	-
Płyn zmywacz do kleju 1 -1,2l	43,00 zł	-	-
Płyn zmywacz do kleju 3 -1,2l	45,00 zł	-	-
Płyn EasyFol ułatwiający klejenie folii 0.5L ze spryskiwaczem	22,00 zł	-	-
Płyn EasyFol ułatwiający klejenie folii 1L	25,00 zł	-	-
REMOVER EXTRA ŻEL 1L (usuwanie starej folii)	120,00 zł	-	-
Klej COSMOFEN PMMA do akrylu 200g	38,00 zł	-	-
Klej COSMOFEN PLUS do pcv 200g	27,00 zł	-	-
Klej ACRIFIX 116 do plexi 100g	48,00 zł	-	-
klej SOUDAL FixALL biały 290 ml	39,00 zł	-	-
klej SOUDAL FixALL TURBO biały 290 ml	45,00 zł	-	-
klej SOUDAL FixALL bezbarwny 290 ml	48,00 zł	-	-
DYSTANSE DO TABLIC			
DYSTANS chrom/satyna 12x20mm	6,50 zł	-	-
DYSTANS chrom/satyna 16x20mm	9,00 zł	-	-
DYSTANS chrom/satyna 18x35mm	12,00 zł	-	-
DYSTANS chrom/satyna 25x65mm	13,00 zł	-	-
Nakładka chrom 14mm	6,00 zł	-	-
Nakładka chrom 18mm (płaska, wypukła)	7,00 zł	-	-
MOCOWANIE bez otworów 30mm	11,00 zł	-	-
Obejma chrom 5-6mm	10,00 zł	-	-

cennik detaliczny

Obejma chrom 8-10mm	11,00 zł	-	-
			Str 9
TOWAR (ceny netto) ALLMEDIA	CENA ZŁ/SZT	CENA ZŁ/MKW	CENA ZŁ/MB
AKCESORIA do reklam			
Rakla plastikowa IGEPA zielona 10cm	7,00 zł	-	-
Rakla plastikowa ORACAL szara 10cm	7,50 zł	-	-
Rakla plastikowa IGEPA zielona z filcem 10cm	17,00 zł	NOWOŚĆ	
Rakla plastikowa AVERY granatowa z filcem 10cm	23,00 zł	NOWOŚĆ	
Rakla plastikowa 3M niebieska 10cm	23,00 zł	-	-
Rakla plastikowa 3M złota 10cm	29,00 zł	-	-
Rakla filcowa ORACAL 10cm	24,00 zł	-	-
Rakla drewniana z filcem 14cm	25,00 zł	-	-
Rakla drewniana z filcem 27cm	35,00 zł	-	-
Rakla drewniana z filcem 52cm	80,00 zł	-	-
Rakla drewniana z filcem 102cm	105,00 zł	-	-
Rakla drewniana z filcem 140cm	180,00 zł	NOWOŚĆ	
Filc do rakli plastikowej 10cm	2,00 zł	-	-
Oślonka na ramię 3M	3,50 zł	-	-
Rakiel silikonowy 12,5cm Bluemax	40,00 zł	NOWOŚĆ	-
Rakiel gumowy 12,5cm z rękojeścią	146,00 zł	-	-
Rakla kątowna 45* / 90*	26,00 zł	NOWOŚĆ	
„Palec aplikatora”	12,50 zł	NOWOŚĆ	
Skrobak plastikowy pomarańczowy do folii 7cm	21,00 zł	NOWOŚĆ	
Magnes do przytrzymywania folii	32,00 zł	-	-
Patyczki czyszczące do głowic 13cm	3,50 zł	-	-
Oczka metalowe ocynkowane 10mm / 1000szt	95,00 zł	-	-
Oczka metalowe ocynkowane 12mm / 1000szt	110,00 zł	-	-
Linijka antypoślizgowa do cięcia 30cm	66,00 zł	NOWOŚĆ	-
Linijka antypoślizgowa do cięcia 50cm	95,00 zł	-	-
Linijka antypoślizgowa do cięcia 70cm	135,00 zł	-	-
Linijka antypoślizgowa do cięcia 100cm	170,00 zł	-	-
Linijka antypoślizgowa do cięcia 150cm	220,00 zł	NOWOŚĆ	-
Zakawki fi 10 do banerów	80,00 zł	NOWOŚĆ	-
Wycinak fi 10 do banerów	50,00 zł	NOWOŚĆ	-

cennik detaliczny

			str 10
TOWAR (ceny netto) ALLMEDIA	CENA ZŁ/SZT	CENA ZŁ/MKW	CENA ZŁ/MB
NARZĘDZIA OLFA I AKCESORIA			
Nożyk segmentowy model S 9mm	14,00 zł	-	-
Nożyk segmentowy 180bt 9mm	17,00 zł	-	-
Nożyk segmentowy model A-1 9mm	28,00 zł	-	-
Nożyk segmentowy 300 9mm	30,00 zł	-	-
Nożyk segmentowy XA-1 9mm	32,00 zł	-	-
Nożyk segmentowy SVR-1 9mm	32,00 zł	-	-
Nożyk segmentowy SAC-1 9mm	35,00 zł	-	-
Nożyk 9mm TS-1 jednowarstwowy	45,00 zł	-	-
Nożyk segmentowy EXL 18mm	31,00 zł	-	-
Nożyk segmentowy NOL 18mm	39,00 zł	-	-
Nożyk skalpel AK-1 /25 ostrzy	35,00 zł	-	-
Nożyk do cięcia plexi PC-S mały	35,00 zł	-	-
Nożyk do cięcia plexi PC-L duży	43,00 zł	-	-
Nożyk cyrklowy CMP-1	35,00 zł	-	-
Nożyk krążkowy RTY-1/G	42,00 zł	-	-
Ostrza 9mm /10szt ASB, ASBB	19,00 zł	-	-
Ostrza 9mm DKB5 /5szt	16,00 zł	-	-
Ostrza 18mm / 10szt LB;LBB	28,00 zł	-	-
Ostrza do PC-S / 5szt	20,00 zł	-	-
Ostrza do PC-L / 3szt	22,00 zł	-	-
Ostrza do TSB-1 do TS-1 jednowarstwowy	15,00 zł	-	-
Ostrza do kb (do AK1 skalpel)	22,00 zł	-	-
Skrobak SCR-L	30,00 zł	-	-
Skrobak SCR-M	28,00 zł	-	-
Skrobak XSR-200/300 z wymiennym ostrzem	130,00 zł	-	-
			Str 11

cennik detaliczny

TOWAR (ceny netto) ALLMEDIA	CENA ZŁ/SZT	CENA ZŁ/MKW	CENA ZŁ/MB
MATERIAŁY DO OBRÓBKŁ LASEROWEJ			
	CENA ZŁ/SZT		
Laminat grawerski 0,8mm 30x60cm G	95,00 zł	-	NOWOŚĆ
Laminat grawerski 0,8mm 60x60cm G	140,00 zł	-	NOWOŚĆ
Laminat grawerski 1,5mm 30x60cm G	120,00 zł	-	NOWOŚĆ
Laminat grawerski 1,5mm 60x60cm G	180,00 zł	-	NOWOŚĆ
Guma grawerska 2,3mm bezzapachowa A4	70,00 zł	<u>produkt polski</u>	-
Guma grawerska 2,3mm STANDARD A4	50,00 zł	-	-
Zapinka do identyfikatora	4,00 zł	-	NOWOŚĆ
Pieczętka PRINTER COMPACT 20 38x14mm	20,00 zł	Wyprzedaż -30%	-
Pieczętka PRINTER COMPACT 30 47x18mm	25,00 zł	Wyprzedaż -30%	-
Pieczętka PRINTER COMPACT 40 59x23mm	30,00 zł	Wyprzedaż -30%	-
PAPIERY TERMOTRANSFEROWE			
Papier FOREVER termotrans do lasera, jasne A3	15,00 zł	-	-
Papier FOREVER termotrans do lasera, ciemne A3	30,00 zł	-	-
Papier FOREVER Antistic A3	8,00 zł		
PAPIERY DO DRUKU CYFROWEGO			
Papier ColorCopy 120g A3+ /250ark satynowany	82,00 zł	-	-
Papier ColorCopy 160g SRA3 /250ark satynowany	87,00 zł	-	-
Papier ColorCopy 250g SRA3 /125ark satynowany	72,00 zł	-	-
Papier ColorCopy 300g SRA3 /125ark satynowany	82,00 zł	-	-
Papier ColorCopy 350g SRA3 /125ark satynowany	86,00 zł	-	-
Papier DNS 300g SRA3 /125ark mat	68,00 zł	-	-
i inne..			
Papier samop. biały mat A4 60g/100ark EMERSON	33,00 zł	-	-
FOLIE OKIENNE DEKORACYJNE WEWNĘTRZNE			
(możliwość cięcia dowolnej ilości)			
Folia ozdobna FLORIS 0,91m	<i>metr bieżący</i>	40,00 zł/m ²	36,40 zł
Folia ozdobna paski srebrne IRIDIUM 1,22m	<i>metr bieżący</i>	40,00 zł/m ²	48,80 zł
Folia ozdobna białe paski LINEA 1,52m	<i>metr bieżący</i>	40,00 zł/m ²	60,80 zł
Folia ozdobna STRUCTUR 1,52m	<i>metr bieżący</i>	40,00 zł/m ²	60,80 zł
			Str 12

cennik detaliczny

MEDIA DO DRUKU SOLWENTOWEGO			
<i>Folia biała połysk 1,05m / 50mb ORACAL</i>	na tel.	-	
<i>Folia biała połysk 1,60m / 50mb ORACAL</i>	na tel.	-	
<i>Folia biała matowa 1,05m / 50mb ORACAL</i>	na tel.	-	
<i>Folia biała matowa 1,37m / 50mb ORACAL</i>	na tel.	-	
<i>Folia bezbarwna połysk 1,26m / 50mb ORACAL</i>	na tel.	-	
<i>Folia bezbarwna matowa 1,37m / 50mb ORACAL</i>	na tel.	-	
<i>Folia polimerowa 1,37m / 50mb ORACAL</i>	na tel.	-	
<i>Folia polimerowa kanalikowa 1,37m / 50mb ORACAL</i>	na tel.	-	
<i>Folia wylewana 1,37m / 50mb ORACAL</i>	na tel.	-	
<i>Folia perforowana One Way Vision 1,52m / 50mb</i>	na tel.	-	
<i>Folia perforowana One Way Vision 1,27m / 50mb</i>	na tel.	-	
<i>Papier whiteback ChamPaper 135g 1,37 / 80mb</i>	na tel.	-	
<i>Baner frontlit laminowany poł/mat 510g 1,10m/50mb</i>	na tel.	-	
<i>Baner frontlit laminowany poł/mat 510g 2,20m/50mb</i>	na tel.	-	
I INNE			
Usługi które wykonujemy:			
<p>- CIĘCIE piłą tarczową płyt na wymiar; Możliwość zakupu mniejszych formatów niż cała płyta;</p> <p>- FREZOWANIE- wycinanie kształtów w płytach pcv, plexi, kompozytowych, mdf, sklejka, drewno Format maksymalny cięcia 155x320cm; Koszt 150zł /h pracy maszyny</p> <p>- KRAWĘDZIOWANIE płyt kompozytowych - kasetonów; Maksymalna długość 385cm; Koszt 50zł/szt</p> <p>- LASER - wycinanie małych elementów w płytach plexi, laminacie grawerskim; Maksymalny format cięcia 130x90cm; Koszt 150zł /h pracy maszyny;</p> <p>- WYCINANIE STYRODURU - płyty XPS - Maksymalny format cięcia 120x57cm Koszt 40zł ; Licowanie 15zł / płytę.</p> <p>- dostawy materiałów;</p>			
Ceny brutto.			
Cennik detaliczny , firmom i agencjom reklamowym przysługują dodatkowe rabaty, prosimy o kontakt			
AKTUALNY CENNIK ZAWSZE NA STRONIE: www.allmedia.net.pl			
(dla firm reklamowych dostępny po zalogowaniu)			
Ceny mogą ulegać zmianie w zależności od aktualnego kursu EURO			
Allmedia Małgorzata Józwick ,ul. Brzeska 102A 08-110 Siedlce; tel 606263876			
			Str 13